Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas

para o 2º (segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil

subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 4.249,98 (quatro mil, duzentos e quarenta e nove reais e noventa e oito

centavos), em 05 de fevereiro de 2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 119. A

atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente

disponibilizar nos autos.

DO BEM: DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): Lote de Terras URBANO n. 54 (Cinquenta e Quatro), I,

com área de 685,80m² (Seiscentos e Oitenta e Cinco Metros Quadrados e Oitenta Decímetros Quadrados),

encerrando o perímetro de 137,25m (cento e trinta e sete metros e vinte e cinco centímetros), localizado

nesta cidade de Pimenta Bueno, Estado de Rondônia, na Rua Mariana, lado Par, a 68,53m (sessenta e oito

metros e cinquenta e três centímetros) da esquina mais próxima, com as medidas e confrontações

seguintes: